АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Барышево
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Барышевская ДУЗ ЖКУ»
В соответствии с положениями Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003	№	131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», в целях упорядочения деятельности муниципального предприятия по оказанию услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Установить с 01.01.2017 г. для потребителей услуг муниципального унитарного'предприятия МУП «Барышевская ДЭЗ ЖКУ»:
· тариф на услуги по вывозу 1 куб.м, твердых бытовых отходов без стоимости контейнера в размере 624,54 рубля (без учета НДС);
· тариф на услуги по вывозу 1 куб м жидких бытовых отходов в размере 146,40 рублей (без учета НДС).

Глава Барышевского сельсовета                                         О.А. Посметный

30.12.2016
№639